
 
 
 
 
 

 

ПОЛНОМОШНО 

за гласање по сопствена определба на полномошникот 

 

Јас, долупотпишаниот/та ______________________________, со ЕМБГ ___________________, во 

својство на ________________ на _____________________________________ (назив на правното 

лице) ГО ОВЛАСТУВАМ лицето: ___________________________, со ЕМБГ ___________________, да 

ги застапува моите интереси пред и во Цементарница УСЈЕ АД Скопје и за таа цел му ги 

пренесувам сите законски и статутарни права на управување по основ на обичните акции во 

вкупен број ____, издадени од Цементарница УСЈЕ АД Скопје, сопственост на 

_____________________________________ (назив на правното лице).  

 

Полномошникот е овластен, се додека ова полномошно не биде отповикано, во име и за сметка 

на друштвото да присуствува на седницата на Собранието на Цементарница УСЈЕ АД Скопје, која 

ќе се одржи на ден 16.05.2023 година (вторник), во 10:00 часот во седиштето на друштвото на ул. 

Борис Трајковски бр. 94 Скопје и да гласа по сите точки на предложениот дневен ред, без 

исклучок, според свое лично убедување и проценка на прашањето кое што е ставено на гласање.  

 

Полномошното важи се додека не биде отповикано со писмена изјава, за што 

полномошникот ќе биде веднаш известен.  

 

 
Давател на полномошно  

_______________________ 

(потпис на законски застапник на друштвото и  

печат на друштвото) 

Место и датум 

_____________________ 

*Изјавувам дека изречно сум согласен Цементарница УСЈЕ АД Скопје да ги собере и обработува моите 
лични податоци кои ги поднесувам преку овој формулар, а заради остварување на правата и обврските кои 
произлегуваат од акциите кои ги имам во Цементарница УСЈЕ АД Скопје. Разбирам дека имам право на 
пристап и измена и/или исправка и/или запирање на обработката или да доставам прашања во врска со 
моите лични податоци до Цементарница УСЈЕ АД Скопје.  

 


